de Fomento, à Entidade "Associação Tra Noi de Presidente Prudente", conforme art. 30, 
inciso VI, da Lei n° 13.019/2014 e Plano de Trabalho em anexo, que são parte integrante desta 
Lei. 

Art. 20. A presente Lei cuida do repasse de recurso financeiro, no valor anual global 
de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) para Execução do Serviço de Acolhimento 
Institucional Provisório para Adultos na Forma de Casa de Apoio para pessoas em situação de 
vulnerabilidade social, e que fazem tratamento médico em Presidente Prudente/SP, a ser 
utilizados para execução dos serviços pela OSC - Organizações da Sociedade Civil

[...]

01/2020 do TCESP. 

Art. 3°. A regulamentação e repasse do valor do recurso, depositado em conta 
bancária especifica do FMAS, serão realizados sem chamamento público, conforme previsão 
do art. 30, inciso VI da Lei n° 13.019/2014. 

Art. 4°. 0 Valor de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), será destinado A. 
execução do Serviço de Acolhimento Institucional Provisório para Adultos na Forma de Casa 
de Apoio para pessoas em situação de vulnerabilidade social, e que fazem tratamento médico 
em Presidente Prudente/SP, conforme Plano de Trabalho especifico, apresentado pela OSC.